
ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. VERZINO 
Via G. Rodari s.nc. - 88819 VERZINO (KR) 

Tel. 0962/763191-Fax 0962/763191 Codice Fiscale 91021390793-
Cod. Mecc. KRIC81700A – codice univoco UFZSJJ E - 

Email: kric81700a@istruzione.it  PEC: kric81700a@pec.istruzione.it  

All’ALBO ON LINE
Al SITO

A tutti i docenti di Umbriatico e Fraz. Perticaro
Al Personale ATA

Alla DSGA
Agli atti

OGGETTO: Attivazione DDI  nel periodo dal 19 al 22 GENNAIO 2022 plessi di Umbriatico e
Perticaro.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l'ordinanza n.2 del 18/01/2022 del Sindaco di Umbriatico con la quale viene disposta  la
sospensione delle attività didattiche ed educative in presenza nei plessi ricadenti sul territorio di
Umbriatico dal 19 gennaio al 22 gennaio 2022;

DISPONE

Che  dal  19  al  22  GENNAIO 2022 le  attività  didattiche  nei   plessi  dell'Istituto  Comprensivo
ricadenti nel territorio di Umbriatico (Umbriatico e Frazione di Perticaro) si svolgeranno secondo il
regolamento di DDI applicato nell'Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Raffaele Marsico

(Firma autografa sostituita a mezzo
stampa ex. Art. 3 c. 2 D.Lgs. n. 39/93)

KRIC81700A - KRIC81700A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000284 - 19/01/2022 - I.1 - U

mailto:kric81700a@pec.istruzione.it
mailto:kric81700a@istruzione.it

